S edubily”

PCOS-Support

Nahrungserganzungsmittel. Kapseln mit Vitaminen,
Mineralstoffen, Pflanzenstoffen sowie funktionellen Stoffen.

(Stand: 21.08.2025)

ZUTATEN:

(stdubily@

PCOS PORT

mit Inositol und Griiner Minze

Myo-Inositol, Hydroxypropymethylcellulose (Kapselhtlle), Spearmint-Extrakt, Calciumascor-

bat (Vitamin C), R-alpha-Liponsaure Natriumsalz, trans-Resveratrol, N-Acetyl-Cystein, D-Chi-

ro-Inositol, Zinkbisglycinat, Cholecalciferol (Vitamin D3).

Durchschnittlicher Gehalt

Vitamine

Vitamin C
Vitamin D3
Mineralstoffe
Zink

Sonstige Stoffe
Myo-Inositol
D-Chiro-Inositol
Spearmint-Extrakt
trans-Resveratrol
R-alpha-Liponsaure
N-Acetyl-Cystein

* Prozent der Nahrstoffbezugswerte

** Keine Nahrstoffbezugswerte vorhanden.

pro Kapsel

63 mg
4 ug

390 mg
10 mg
80 mg
30 mg
40 mg
30 mg

pro Portion
(= 5 Kapseln)

315 mg
20 pg

15 mg

1950 mg
50 mg
400 mg
150 mg
200 mg
150 mg

% NRV*
pro Portion

394 %
400 %

150 %

k%
k%
k%
k%
k%

k%
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VERZEHREMPFEHLUNG:
Taglich 1 Portion (= 5 Kapseln) mit ausreichend Wasser einnehmen - idealerweise zu einer
Mahlzeit. Die Einnahme kann auf einmal oder tUber den Tag verteilt erfolgen.

WICHTIGE HINWEISE:
Die angegebene empfohlene Tagesdosis darf nicht Giberschritten werden. Dieses Produkt ist

kein Ersatz fur eine ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung sowie eine gesunde
Lebensweise.

Neben diesem Produkt sollten keine weiteren Nahrungserganzungsmittel mit Zink einge-
nommen werden. Die Einnahme auf niichternen Magen kann zu Ubelkeit fiihren. Dieses
Produkt sollte bei der Einnahme von Arzneimitteln nur unter arztlicher Aufsicht erfolgen.

Aulkerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Kihl, trocken und lichtgeschtzt lagern.

INHALT: 150 Kapseln (= 30 Portionen) =120,5 g €

Vertrieb:
edubily GmbH
Leidinger Str. 10

66798 Wallerfangen
Deutschland
www.edubily.de
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