

# **PCOS-Support**

Nahrungsergänzungsmittel. Kapseln mit Vitaminen, Mineralstoffen, Pflanzenstoffen sowie funktionellen Stoffen. (Stand: 21.08.2025)



& edubily

## **ZUTATEN:**

Myo-Inositol, Hydroxypropymethylcellulose (Kapselhülle), Spearmint-Extrakt, Calciumascorbat (Vitamin C), R-alpha-Liponsäure Natriumsalz, trans-Resveratrol, N-Acetyl-Cystein, D-Chiro-Inositol, Zinkbisglycinat, Cholecalciferol (Vitamin D3).

Durchschnittlicher Gehalt	pro Kapsel	pro Portion (= 5 Kapseln)	% NRV* pro Portion
Vitamine			
Vitamin C	63 mg	315 mg	394 %
Vitamin D3	4 μg	20 μg	400 %
Mineralstoffe			
Zink	3 mg	15 mg	150 %
Sonstige Stoffe			
Myo-Inositol	390 mg	1950 mg	**
D-Chiro-Inositol	10 mg	50 mg	**
Spearmint-Extrakt	80 mg	400 mg	**
trans-Resveratrol	30 mg	150 mg	**
R-alpha-Liponsäure	40 mg	200 mg	**
N-Acetyl-Cystein	30 mg	150 mg	**

<sup>\*</sup> Prozent der Nährstoffbezugswerte

<sup>\*\*</sup> Keine Nährstoffbezugswerte vorhanden.

#### **VERZEHREMPFEHLUNG:**

Täglich 1 Portion (= 5 Kapseln) mit ausreichend Wasser einnehmen - idealerweise zu einer Mahlzeit. Die Einnahme kann auf einmal oder über den Tag verteilt erfolgen.

## **WICHTIGE HINWEISE:**

Die angegebene empfohlene Tagesdosis darf nicht überschritten werden. Dieses Produkt ist kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise.

Neben diesem Produkt sollten keine weiteren Nahrungsergänzungsmittel mit Zink eingenommen werden. Die Einnahme auf nüchternen Magen kann zu Übelkeit führen. Dieses Produkt sollte bei der Einnahme von Arzneimitteln nur unter ärztlicher Aufsicht erfolgen.

Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern.

INHALT: 150 Kapseln (= 30 Portionen) = 120,5 g  $\oplus$ 

#### Vertrieb:

edubily GmbH Leidinger Str. 10 66798 Wallerfangen Deutschland www.edubily.de